
EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA ' **,

CONTRATO N°...........: 20249013.

O R IG E M ...................... : LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 2024010301 CMJ.

CO N TR A TA N TE.......: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

C O N T R A T A D A ( O ) S O L  & MAR TRANSPORTE, LOCAÇÃO DE BENS MOVEIS E 
GRAFICA LTDA - ME.

O BJETO ..................... : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO POPULAR, SEM CONDUTOR, PARA USO NAS ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
JAGUARETAMA.

VALOR TOTAL CONTRATO....: R$ 49.140,00 (quarenta e nove mil cento e quarenta 
reais).

DOTAÇÃO ORÇAM ENTÁRIA: Exercício de 2024 n°. 01.0101.01.031.0002.2.001
Manutenção dos serviços administrativos da Câmara Municipal de Jaguaretama, elemento de 
despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica, subelemento de despesas 
3.3.90.39.73 Transporte de Servidores / elemento de despesas 3.3.90.36.00 -  Outros Serviços de 
Terceiros -  Pessoa Física, subelemento de despesas 3.3.90.36.99 Outros Serviços de Pessoa Física, 
CATSER Grupo:732, Código Serviço: 4014 Locação de Veículos - Leves / Pesados, com Recursos 
Próprios/Duodécimo.

VIGÊNCIA CONTRATUAL ....: até 31 de Dezembro de 2024

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela CÂMARA MUNICIPAL DE 
JAGUARETAMA e STAELL DE OLIVEIRA LEITE pela empresa SOL & MAR 
TRANSPORTE, LOCAÇÃO DE BENS MOVEIS E GRAFICA LTDA - ME.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de Janeiro de 2024.

JOSÉ ERIVALDO DE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama 

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

e-mail: licitacao@camarajaguaretama.ce.gov.br

mailto:licitacao@camarajaguaretama.ce.gov.br

